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Pharmaceris N Puri-Capilium, żel kojący zaczerwienienia, do
mycia twarzy i oczu, 190 ml
 

Cena: 31,12 zł

Opis słownikowy

Marka Pharmaceris

Postać żel

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

Alantoina, Gliceryna, Kwas pantotenowy, 
Mango, Ostropest, Panthenol, Sylimaryna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pharmaceris N Puri-Capilium, żel kojący zaczerwienienia, do mycia
twarzy i oczu, 190 ml

Żel kojący zaczerwienienia, do mycia twarzy i oczu Puri-Capilium - przeznaczony do codziennego oczyszczania skóry z rozszerzonymi
naczynkami, zaczerwienieniem i nasilającym się rumieniem. Nie zawiera mydła.

Skład Pharmaceris N Puri-Capilium, żel kojący zaczerwienienia, do mycia twarzy i oczu, 190
ml

Aqua (Water), Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Panthenol, Betaine, Disodium Ricinoleamido MEA-Sulfosuccinate, PEG-40
Hydrogenated Castor Oil, Hydroxyethylcellulose, Disodium EDTA, PEG-70 Mango Glycerides, Ethylhexylglycerin, Propylene Glycol,
Silybum Marianum (Lady's Thistle) Extract, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance).

Działanie Pharmaceris N Puri-Capilium, żel kojący zaczerwienienia, do mycia twarzy i oczu,
190 ml

Żel kojący zaczerwienienia, do mycia twarzy i oczu Pharmaceris N Puri-Capilium
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Dokładnie oczyszcza i usuwa zanieczyszczenia oraz makĳaż z twarzy i oczu, nie wysuszając skóry.
Nie zawiera mydła.
Formuła produktu opiera się na łagodnej bazie myjącej, która sprzyja zachowaniu naturalnej bariery ochronnej naskórka.
Łagodzi skórę oraz zmniejsza występujące zaczerwienienie.
Zawartość wosku z mango działa nawilżająco i odżywczo, zapobiega nadmiernemu napięciu naskórka oraz niweluje uczucie suchości.
Alantoina i d-pantenol zmniejszają skłonność do występowania podrażnień.
Żel wykazuje wysoki stopień tolerancji oraz odświeża skórę.

Składniki aktywne:

Wosk z mango - zapewnia optymalny poziom nawilżenia, chroni i odbudowuje naskórek.
D-pantenol - zmniejsza tendencję skóry do nadwrażliwości, łagodzi podrażnienia oraz przynosi ukojenie.
Wyciąg z ostropestu - bogaty w sylimarynę, posiada właściwości przeciwzapalne i antyrodnikowe. Zabezpiecza skórę przed szkodliwym
działaniem promieniowania słonecznego oraz przyspiesza proces regeneracji uszkodzonego naskórka.
Alantoina - łagodzi podrażnienia i regeneruje skórę.

Wskazania Pharmaceris N Puri-Capilium, żel kojący zaczerwienienia, do mycia twarzy i oczu,
190 ml

Żel przeznaczony do codziennego oczyszczania skóry twarzy z rozszerzonymi naczynkami, zaczerwienieniem i nasilającym się
rumieniem.
Delikatny również dla wrażliwej skóry okolic oczu.
Odpowiedni dla skóry w każdym wieku.
Zastępuje tradycyjne mydło.

Dawkowanie Pharmaceris N Puri-Capilium, żel kojący zaczerwienienia, do mycia twarzy i
oczu, 190 ml

Niewielką ilość żelu Puri-Capilium, Pharmaceris N zaaplikować na dłoń i okrężnymi ruchami umyć twarz.
Następnie spłukać wodą.
Po osuszeniu skóry zastosować tonik i odpowiedni krem z serii Pharmaceris N.
Stosować codziennie do każdorazowego mycia twarzy.

Informacje dodatkowe Pharmaceris N Puri-Capilium, żel kojący zaczerwienienia, do mycia
twarzy i oczu, 190 ml

Produkt hipoalergiczny.
Bez parabenów i alergenów.
Kompozycja zapachowa bez alergenów.
Przebadano dermatologicznie.
Wysoka tolerancja i skuteczność.
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